
CEMt.:8NTIi Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente
Cranendonck d.d. 27 augustu s 2024.
Zaaknummer: 000096295

Gelet op artikel: 2.27 Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor

BESLUIT

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de legalisatie
van 70 grondgebonden zonnepanelen aan de Groenstraat 5s in Soerendonk;
2. een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven, indien geen zienswijzen
worden ingediend;
3. in te stemmen met de Ruimtelijke Onderbouwing en dit op gebruikelijke wijze te
pu bliceren;
4. te besluiten dat er geen m.e.r.-procedure nodig is;
5. $een exploitatieplan vast te stellen aangezien er al anterieure overeenkomst getekend
is.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.
ln de openbare vergadering d.d.15 oktober 2024.

Met vri groet,

NAMENS VOORNOEMD,

De griffier, De

Mr. P . Bemelmans .van Kessel

ndel i




